24.07.2019 Г. № 477-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОМПЛЕКСНЫМ ПЛАНОМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ ИДЕОЛОГИИ ТЕРРОРИЗМА В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2019-2023 ГГ.
На основании подпункта 2.2 главы IV протокола заседания антитеррористической комиссии в Иркутской области от 28 июня 2019 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую специализированную межведомственную группу по реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 гг. и утвердить ее состав (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Юмов Б.Ш.).
3. Опубликовать настоящее постановление в районную газету «Аларь» (Аюшинова И.В.).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО мэра Аларского района

М.В. Шалбанова

Приложение к постановлению

мэра Аларского района
от 24.07.2019 г. № 477-п

Состав постоянно действующей специализированной межведомственной группы по реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 гг.

Футорный А.В. – мэр Аларского района - председатель межведомственной группы;

Селезнева И.И. – первый заместитель мэра - ответственный руководитель работы по исполнению мероприятий Комплексного плана и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма на 2019-2023 годы;

Члены межведомственной группы:

1. Бондаренко Т.Н. – председатель МКУ «Комитет по образованию» - ответственное подразделение работы по исполнению мероприятий Комплексного плана и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма на 2019-2023 годы.

2. Билдагарова Л.Д. – председатель МКУ «Комитет по культуре» - ответственное подразделение работы по исполнению мероприятий Комплексного плана и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма на 2019-2023 годы.

3. Иванова Н.В. – председатель комитета по спорту, туризму и делам молодежи - ответственное подразделение работы по исполнению мероприятий Комплексного плана и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма на 2019-2023 годы.

4. Главы сельских поселений МО «Аларский район» (по согласованию);

5. Урбагаев И.Н. - начальник ОП № 2 МО МВД России «Черемховский» подполковник  полиции (по согласованию);

6. Якупова Т.А. - Аларская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)
Подготовил:                                                                                 Н.Ю. Васильев
Согласовано:                                                                               В.М. Гудов

                                                                                                      Т.В. Острикова

                                                                                                      Д.Д. Можодова